APRC3VAL
2 9 F. Ev, 7015

Vereador Felipe Cé-
Presidere

Ma90.elzra...n■

7~/~1.88.1{:(•■■■■•=MII.U.'alm+.71~.74

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv a, 22 de fevereiro de 2016

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando limpeza e poda de mato de toda a praça do bairro da

Santa Luzia.

REQUERIMENTO N° 295/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO LIMPEZA E
PODA DE MATO DE TODA A PRAÇA DO BAIRRO DA SANTA LUZIA.

PROTOCOLO GERAL N° 35812016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:41

1111111111111111 1111

Senhor Presidente

Considerando que a praça se encontra com o mato muito alto e com muito lixo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, solicitando

limpeza e poda de mato de toda a praça do bairro da Santa Luzia.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1